
 

Srdečně Vás zveme na 
 

seminář pro rodiče dětí mateřských škol MČ Prahy 6 na téma  
CHCETE PŘIHLÁSIT VAŠE DÍTĚ DO ZÁKLADNÍ ŠKOLY V ČESKÉ 

REPUBLICE? 

Kdy: 14. října od 17:00 – 19:00 

Kde: Arabská 681, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
 

Obsah semináře: 

 Systém školství v České republice a povinná školní docházka 

 Jak zjistím že moje dítě dozrálo do školy? 

 Jak mám vybrat školu? 

 Zápis a co všechno k tomu potřebují? 

 Povinnosti rodičů, školy a děti. 

 Jak to v škole chodí v porovnání se školkou? 

 Organizace a užitečné odkazy kam se můžete obrátit za pomoci. 

 

Seminářem Vás provede Dinara Akhmetova, sociální pracovnice z organizace InBáze. Původem je 

z města Ufa, které najdete v Rusku na přelomu Evropy a Asie. V ČR je již 20 let - půlku svého života! Má 

tady rodinu a 2 děti a ráda se podělí s vámi o své zkušenosti života migranta 
 

Seminář může proběhnout v anglickém či ruském jazyce. Prosím, při přihlášení uveďte, který jazyk 
preferujete. 

 

Počet účastníků je omezen, prosím přihlašujte se emailem na 

irena.holema@skolka.org nejpozději do 11. října 2021. 

mailto:irena.holema@skolka.org

